
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Таскинская средняя общеобразовательная школа» 

 
 
 

 Приказ 

от 30.08.2024 г.                                                            № 02 – 01 – 89/1 

  
«О создании совета по профилактике и назначении ответственного по 

профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних» 
 

На основании ст. 32 « Компетенция и ответственность образовательного 
учреждения» Закона « Об образовании в РФ» от 29.12.2012 года № 273 , в 
целях исполнения Закона РФ « О системе работы по профилактики 
безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних» 
Приказываю: 

 
1. Назначить ответственного за работу по профилактике безнадзорности и 
правонарушений среди подростков Собину Маргариту Андреевну  
1.Создать совет по профилактике безнадзорности и правонарушений 
среди несовершеннолетних в составе:  
Председатель совета Собина М.А. 
Члены совета:  
1. Тимшина В.В..- заместитель директора по ВР; 
2.Шелехова Т.И. –И о директора; 
3.Васильева М.М.. – учитель 
4.Дурновцева И.А.  – педагог-организатор 
5.Карпунина И.А. - психолог 
2.Контроль оставляю за собой. 

 

И. о директора:                                              Т.И. Шелехова  
 

 


		2024-10-24T22:33:04+0700
	Шелехова Татьяна Ивановна




